
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 28 maggio al 10 giugno

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

Dal 1° al 15 giugno
In esclusiva per i Soci

‐‐6060%%

€ 1,39
nvece di i € 3,49

ISPARMI R € 2,10

MAX 2 PEZZI PER CARTA SOCIO

YOGURT INTERO 
MILA 
8x125 g - gusti assortiti



MELE EVELINA 
MELINDA 
vassoio 900 g 
€ 1,76 al kg

a conf.
€ 1,58

CAROTE 
COOP 

conf. da 1 kg

al kg
€ 0,98

POMODORI CAMONE 
ORIGINE COOP 
300 g 
€ 5,27 al kg

a conf.
€ 1,58

INSALATA 
ARMONIA 

BONDUELLE 
170 g 

€ 9,29 al kg

a conf.
€ 1,58

LE REGIONALI 
BONDUELLE 
130 g - vari gusti 
€ 21,38 al kg

a conf.
€ 2,78

MELONE GIALLO 
POLPA BIANCA

al kg
€ 0,98
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Le offerte per tutti
Dal 28 maggio al 10 giugno



SU 
BANANE CHIQUITA  

VASSOIO 
IN BASE ALL’ASSORTIMENTO  

DEL PUNTO VENDITA.

-25%

PATATE 
SELENELLA 
conf. da 1,5 kg

€2’
28

a conf.

€1’
52

al kg

FINO AL 3 GIUGNO

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
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invece di € 16,90 al kg

ROLLÈ DI SUINO PROSCIUTTO
COTTO E FORMAGGIO
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 11,83 al kg

SCONTO

30%

invece di € 4,90 a conf.
€ 11,43 al kg

LE BIRBE AMADORI
300 g - filetti di pollo
Reparto Macelleria

€ 3,43 a conf.

SCONTO

30%

invece di € 14,80 al kg

SPIEDINO DI SUINO 
CON PEPERONI E SALSICCIA
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 10,36 al kg

SCONTO

30%

invece di € 18,90 al kg

HAMBURGER POLPA SCELTA
bovino adulto
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 15,12 al kg

SCONTO

20%

invece di € 14,80 al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI COOP
Reparto Macelleria

€ 11,84 al kg

SCONTO

20%

invece di € 11,90 al kg

TAGLIATA DI SUINO
CON ROSMARINO
Reparto Macelleria

€ 8,33 al kg

SCONTO

30%
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Le offerte per tutti
Dal 28 maggio al 10 giugno



SPECIALITÀ CASEARIA 
CON MASCARPONE€ 13,90 al kg

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO€ 21,19 al kg

INSALATA DI MARE 
300 g 

€ 15,67 al kg
€ 4,70 a conf.

ALICI MARINATE IN OLIO 
300 g

€ 13,63 al kg
€ 4,09 a conf.

FIOR DI PURÈ PIZZOLI 
600 g

invece di € 3,10
€ 4,13 al kg€ 2,48

20%
SCONTO

GELATO CHICCHI AL CAFFÈ 
COPPA DEL NONNO MOTTA 
220 g

invece di € 3,46
€ 12,55 al kg

€ 2,76
20%
SCONTO
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Le offerte per tutti
Dal 28 maggio al 10 giugno

VERDESCA A FETTE 
UNO PIÙ 
400 g

invece di € 3,66
€ 7,30 al kg

€ 2,92
2020%%
SCONTO



GORGONZOLA DOLCE 
DOP IGOR 
200 g

invece di € 3,05
€ 10,65 al kg

€ 2,13
30%
SCONTO

LINEA SALUMI AFFETTATI 
TAGLIO FRESCO CITTERIO 

70 g - il salame di Milano, bresaola della Valtellina IGP 
110 g - prosciutto cotto di alta qualità

CONTO S 30%

OLIVE NERE DENOCCIOLATE 
ALISA 
120 g - peso sgocciolato

invece di € 1,80
€ 10,50 al kg

€ 1,26
30%
SCONTO

CUP NOODLES SOBA  
WOK STYLE 
92 g - chili, 
90 g - teriyaky

invece di € 1,95
€ 1,36
30%
SCONTO
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Le offerte per tutti
Dal 28 maggio al 10 giugno

MOZZARELLA 
MUKKI 
3x100 g

invece di € 4,54
€ 9,07 al kg

€ 2,72
4040%%
SCONTO

PASSATA DI DATTERINI 
IL SUBLIME BIO PETTI 
350 g

invece di € 1,99
€ 3,97 al kg

€ 1,39
3030%%
SCONTO

TORTELLINI AL PROSCIUTTO 
PICCHIOTTI 
250 g

invece di € 2,09
€ 6,24 al kg€ 1,56

2525%%
SCONTO

ACCIUGHE 
MARINATE B.E. 
150 g

invece di € 3,04
€ 12,13 al kg

€ 1,82
4040%%
SCONTO



RICARICA 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE 
CHANTECLAIR 
750 ml - profumo di marsiglia, 
profumo di limone, profumo di lavanda

invece di € 3,17
€ 3,37 al litro

€ 2,53
20%
SCONTO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO  
AROMATHERAPY VERNEL 
48 lavaggi - 1,056 litri - fascino di 
frangipani, freschezza glaciale, lavanda

invece di € 4,12
€ 3,12 al litro

€ 3,29
20%
SCONTO

PROSECCO 
DOC ROSÈ 
MILLESIMATO 
LA GIOIOSA 
75 cl

invece di € 7,70
€ 7,69 al litro

€ 5,77
25%
SCONTO

NUVOLATTE 
CLASSICO 
MORATO 
x8 - 400 g 
morbidi panini al latte

invece di € 2,17
€ 3,78 al kg

€ 1,51
30%
SCONTO

20%
SCONTO

PIASTRINE VAPE 
FUMAKILLA 
x30 - 12 ore - classic

invece di € 3,82
€ 3,05

LINEA DEODORANTI 
INFASIL 

vari tipi e formati

CONTO S 20%
ALIMENTO PER GATTI 
MOUSSE MIGLIOR GATTO UNICO MORANDO 
4x85 g - prosciutto, tacchino

€ 5,35 al kg

€ 1,82
30%
SCONTO

invece di € 2,61
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Dal 28 maggio al 10 giugno

PARIGINE LONDI 
x6 - 240 g - con lievito naturale

invece di € 3,17
€ 9,88 al kg

€ 2,37
2525%%
SCONTO



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

POMODORO
CILIEGINO

conf. da 1 kg

Il pomodoro Ciliegino Origine Coop, 
con -70% di residui di pesticidi,  
conviene al tuo portafogli e alla biodiversità.

FINO AL 
31 MAGGIO

€1,98
a conf.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO


